
                                            

             

                                                            

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

РЕШЕНИЕ  

 
27.07.2023                                                                                               № 365 
                                                                                                    
О награждении Почётной грамотой  

Совета МО «Ахтубинский район» 

 
 

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном 

письме Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев ходатайство начальника ГБУ АО «Ахтубинская 

райветстанция», ходатайство депутата Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» Архипова В.И.,  руководствуясь  Регламентом Совета 

МО «Ахтубинский район», Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район»  
 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» за добросовестный труд, профессионализм, 

значительный вклад в недопущение возникновения и распространения 

заболеваний, общих для человека и животных на территории Ахтубинского 

района и в связи с празднованием Дня ветеринарного работника  следующих 

ветеринарных специалистов: 

Абдрахманов Аязбай – заведующий Удаченской участковой 

ветеринарной лечебницы ГБУ АО «Ахтубинская райветстанция»; 

Черкешева Карлгаш Баканаевна – заведующая Пологозаймищенской 

участковой ветеринарной лечебницы ГБУ АО «Ахтубинская райветстанция»; 

Ситникова Галина Ивановна – заведующая Капустиноярской 

участковой ветеринарной лечебницы ГБУ АО «Ахтубинская райветстанция»; 

Мукалиева Сания Муссаевна – заведующая Золотухинской участковой 

ветеринарной лечебницы ГБУ АО «Ахтубинская райветстанция»; 

Кусалиев Махаш Ибадуллаевич – заведующий Пироговской 

участковой ветеринарной лечебницы ГБУ АО «Ахтубинская райветстанция»; 

Шуманов Базарбай Хайдарович – ветеринарный врач Ахтубинской 

участковой ветеринарной лечебницы ГБУ АО «Ахтубинская райветстанция»; 



Мурзашева Рашида Амангалиевна - заведующая Верхнебаскунчакской 

участковой ветеринарной лечебницы ГБУ АО «Ахтубинская райветстанция». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район», на сайте Совета МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Доска Почета». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Совета                                                                         В.И. Архипов  
 


